

ColoNormax IBS Activlab Pharma BŁONNIK proszek 200g



Cena: 20,77 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 g
Postać	prosz.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

ColoNormax IBS Activlab Pharma proszek 200g
suplement diety

ColoNormax IBS Activlab Pharma to suplement diety, który zawiera łupinę nasienną babki jajowatej (*Plantago ovata*) oraz suszone jabłko. Produkt jest polecany dla osób starszych, mających problemy z zaparciami oraz pomocniczo dla osób chorych na IBS, stosujących diety eliminacyjne (np. FODMAP).

Łupina nasienna babki jajowatej (*Plantago ovata*) ma aż 85 % zawartości błonnika. Pomaga on w regulacji rytmu wypróżnień, wspiera zdrowie jelit, pomaga w utrzymaniu komfortu trawienego poprzez wspieranie właściwego pasażu jelitowego. Regularne stosowanie babki jajowatej może pomóc w utrzymaniu właściwego poziomu cholesterolu we krwi, co jest korzystne dla zdrowia układu krążenia.

Łupina nasienna babki jajowatej (*Plantago ovata*) jest składnikiem nisko fermentującym, podczas gdy większość błonników rozpuszczalnych fermentuje w jelitach, co może powodować uczucie dyskomfortu w obrębie jamy brzusznej. Dodatkowo produkt nie zawiera cukrów i jest odpowiedni dla dzieci od 6. roku życia oraz dorosłych, w tym również wegan i wegetarian.

Stosowanie łupiny nasiennej babki jajowatej (*Plantago ovata*) jest szczególnie polecane przy:

- zaparciach u osób starszych
- problemach jelitowych – IBS
- przy diecie LOW FODMAP (dieta rekomendowana dla osób z zespołem jelita drażliwego – IBS),
- sporadycznych zaparciach, np. w trakcie ciąży.

SPOSÓB UŻYCIA:

1 płaską łyżeczkę (2,75 g), rozpuścić w pół szklanki wody (125 ml), wypić od razu po przygotowaniu. Popić dodatkową szklanką wody lub soku.

Produkt można stosować wymieszany z wodą, sokiem. Może stanowić również dodatek do jogurtu lub innych potraw. Minimalne spożycie płynów na każde 2,75 g produktu to 125 ml.

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 2 razy dziennie (rano i wieczorem).

Dzieci powyżej 6 lat: 1 raz dziennie (najlepiej wieczorem).

Ważne wskazówki:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Producent: Unipro Sp. z o.o., Targowisko 553, 32-015 Kłaj